1884. Anul XX. Nr. 22. Sumar: Nu se stînge (poesie). — Din zile bătrâne. — Spiritismul modern. — Idilă păsească (ilustraţiune). — Despre sănătate. — Pericolile corsetelor. — Bibliotecile cele mai însemnate. — Salon. — Cafeaua. — Bonboane. — Feliurimi. — Căilindarul sêpstămănei. Amicul familiei. Gherla 1/13 Iunie 1884. An. VIII. Nr. 11. Sumar: Titu Maiorescu (biografie cu portret). — Căsătoria (studiu social premiat cu 100 franci. — Te iubesc (poesie). — Prospect dela Sinaia — România (ilustraţiune). — Castelul regelui României la Sinaia (ilustraţiune). — Luculus (novelă originală). — Cătră damele române (poesie).